

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

230 - UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 01 - RECTOR

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No. 1507

No. Solicitud necesidad

2221

EL SUSCRITO RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO CERTIFICA

Que en el Presupuesto de Gastos e Inversiones de la vigencia 2021 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud así:

CODIG	O PRESUPUESTAL		CONCEPTO	VALOR
3-01-002-02-02-03-0007-011		Serv	vicios editoriales, a comisión o por contrato TOTAL:	22,000,000.00 22,000,000.00
1422	Facultad de Artes Asab	1	Grupo Total de Actividades	22,000,000

OBJETO

REALIZAR LA CORRECCIÓN DE ESTILO DE 28 ARTÍCULOS, INCLUYENDO DOS EDITORIALES (172.310 PALABRAS) PARA DOS EDICIONES DE LA REVISTA CALLE14: VOL. 16 NO. 30 Y VOL. 16 NO. 31, ISSN: 2011-3757 Y E-ISSN:2145-0706, FACULTAD DE ARTES ASAB, UNIVERSIDAD DISTRITAL FJC. ~DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN PARA DOS EDICIONES DE LA REVISTA CALLE14: VOL. 16 NO. 30 Y VOL. 16 NO. 31, ISSN: 2011-3757 Y E-ISSN:2145-0706. FACULTAD DE ARTES ASAB, UNIVERSIDAD DISTRITAL FJC, DE 400 PÁGINAS INTERNAS: SE DEBE ENTREGAR ARCHIVOS EN PDF

Se expide a solicitud de JOSE FELIX ASSAD CUELLAR, DECANO FACULTAD DE ARTES-ASAB, CRA 13 N. 14-69, mediante oficio número CONSE1955 de abril 30 del 2021.

Bogotá D.C., 03 de mayo del 2021.

FRANKLIN WILCHES REYES

RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

PRSGARCIAP1

ELABORÓ